

# **KØGE DÆK OG AUTOSERVICE ApS**

Falkevej 4  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/08/2020**

---

**Thomas Bondo Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KØGE DÆK OG AUTOSERVICE ApS  
Falkevej 4  
4600 Køge

CVR-nr: 36552433  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** MQ REVISION, registreret revisor  
Folkevej 22  
2820 Gentofte  
DK Danmark

CVR-nr: 16147591  
P-enhed: 1001043103

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor dæk og autoservice og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 400.820. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar – 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.475.860</b>	<b>2.012.934</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.765.521	-1.488.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-192.031	-177.508
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>518.308</b>	<b>346.562</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.386	2.427
Øvrige finansielle omkostninger .....		10.822	12.753
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>513.872</b>	<b>336.236</b>
Skat af årets resultat .....	2	-113.052	-77.674
<b>Årets resultat</b> .....		<b>400.820</b>	<b>258.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		400.820	258.562
<b>I alt</b> .....		<b>400.820</b>	<b>258.562</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	3.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.000</b>
Andre investeringsaktiver .....		216.050	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		259.917	455.644
Indretning af lejede lokaler .....		0	7.971
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>475.967</b>	<b>463.615</b>
Andre tilgodehavender .....		60.658	58.640
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.658</b>	<b>58.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>536.625</b>	<b>525.255</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		209.167	95.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>209.167</b>	<b>95.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		984.966	840.777
Andre tilgodehavender .....		0	3.600
Periodeafgrænsningsposter .....		0	27.738
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>984.966</b>	<b>872.115</b>
Likvide beholdninger .....		373.745	309.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.358.711</b>	<b>1.276.910</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.104.503</b>	<b>1.802.165</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		655.325	645.553
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>705.325</b>	<b>695.553</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		290.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		348.179	431.210
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	82.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		750.994	582.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.389.178</b>	<b>1.096.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.389.178</b>	<b>1.096.612</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.104.503</b>	<b>1.802.165</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.593.895	1.324.766
Pensionsbidrag	135.083	127.740
Andre omkostninger til social sikring	36.443	36.358
	<u>1.765.421</u>	<u>1.488.864</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	113.052	83.674
Ændring af udskudt skat	0.	-6.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>113.052</u>	<u>77.674</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 2-3 år, forpligtelse kr. 365.728

### Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelse på kr. 103.913

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	4

Selskabet har i året haft ansatte svarende til 4 årsværk.